

FORM -3C

(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the State Legislative Council from the **Karnataka North West Teachers' Constituency.**

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3.00 P.M. today:-23- 05-2022

Sl.No. of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father/ Mother/Husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Electoral Roll of Candidate in Assembly Constituency			Names of proposers	Electoral roll No. of proposers in Karnataka North West Teachers' Constituency		
						Assembly Constituency Name	Part No.	SL. No.		Part No.	SL. No	
1	2	3	4	5	6	7			8		9	
2	Ningappa Bannur	Basappa	67	At Post: Kerur, Tq:Badami, Dst:Bagalkot	Independent	Badami	62	428	1	Jayasheela S Kattimani	28	104
									2	Irshadahmad M Palegar	28	99
									3	Baseerahmed Savanur	28	50
									4	Laxman B Melavanki	28	126
									5	Shashikala C Hubballi	29	258
									6	Kempayya B Hiremath	29	100
									7	Basavaraj R Hiremath	29	40
									8	Muralidhar B Belgaon	31	56
									9	Chouka Bhopal Muttanna	33	46
									10	Kashinath Meled	26	32
3	Arun Rajashekhar Shahapur	Rajashekhar Shahapur	48	H.No:#33, Ward No-35, Near Ganapati Gudi, Bhairava Nagar, Athani Road, Vijayapur	Bharatiya Janata Party	Vijayapur City-030	155	489	1	Neelamma I Hattalli	124	185
									2	Girija Mallikarjun Jhalaki	122	61
									3	Ravindra S Jhalaki	125	123
									4	Mahantesh J Kuri	124	239
									5	Mallanagouda C Hadalgeri	124	251
									6	Yalaguresh Kulkarni	127	160
									7	Santosh S Kalligudda	126	394
									8	Vyasateerth V Uttareshwar	127	156
									9	Vinayak B Gramapurohit	127	135
									10	Vijaykumar V Avatade	127	55

4	Arun Rajashekhar Shahapur	Rajashekhar Shahapur	48	H.No:#33, Ward No-35, Near Ganapati Gudi, Bhairava Nagar, Athani Road, Vijayapur	Bharatiya Janata Party	Vijayapur City- 030	155	489	1	Mallappa Basappa Walikar	130	69
									2	Basayya Noorandayya Hiremath	121	136
									3	Isakahmad Rajesab Sarawad	123	18
									4	Siddalingappa Guranna Hanchinal	126	235
									5	Jayaprakash Shivananda Soddagi	123	30
									6	Sharanagouda Basanagouda Patil	126	152
									7	Ashok Sanganagouda Biradar	121	79
									8	Danamma Vikas Mangalavede	122	135
									9	Sangappa Shivaputrappa Patil	126	43
									10	Prakash Ishwar Naduvinamani	125	34
5	Shrikant Patil	Mudagouda Patil	41	At Post: Khanadal, Tq:Rayabag, Dst:Belagavi	Independent	Kudachi-05	166	167	1	Sangamesh S Hugar	14	52
									2	Ramesh B Hebbal	14	47
									3	Mahantesh S Mudashi	69	129
									4	Jayaveer A Kamble	68	44
									5	Ravi H Naik	68	98
									6	Pundalik S Honawade	68	89
									7	Shivanand R Chougala	68	120
									8	Mutturaj A Boodihal	68	72
									9	Prabhuling L Walake	68	84
									10	Manju B Khavatakoppa	68	61

Place : Belagavi
Date : 23-05-2022

Patil
(Nitesh K. Patil)
Assistant Returning Officer,
Karnataka North-West Teachers' Constituency
Deputy Commissioner, Belagavi

ನಮೂನೆ - 3ಸಿ
ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ
ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿನಾಂಕ:23-05-2022 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ			ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ			
						ಕ್ಷೇತ್ರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ		
1	2	3	4	5	6	7			8			
2	ನಿಂಗಪ್ಪ ಬನ್ನಾರ	ಬಸಪ್ಪ	67	ಪೋಸ್ಟ್: ಕೇರೂರ, ತಾ:ಬದಾಮಿ, ಜಿ:ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಪಕ್ಷೇತರ	ಬದಾಮಿ	62	428	1	ಜಯಶೀಲಾ ಎಸ್ ಕಟ್ಟಿಮನಿ	28	104
									2	ಇರಶದಅಹ್ಮದ ಎಮ್ ಪಾಳೇಗಾರ	28	99
									3	ಬಸೀರಹ್ಮದ್ ಸವಣೂರ	28	50
									4	ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಬಿ ಮೆಳವಂಕಿ	28	126
									5	ಶಶಿಕಲಾ ಸಿ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	29	258
									6	ಕಂಪಯ್ಯಾ ಬಿ ಹಿರೇಮಠ	29	100
									7	ಬಸವರಾಜ ಆರ್ ಹಿರೇಮಠ	29	40
									8	ಮುರಳೀಧರ ಬಿ ಬೆಳಗಾಂವ	31	56
									9	ಚೌಕಾ ಭೋಪಾಲ ಮುತ್ತಣ್ಣ	33	46
									10	ಕಾಶಿನಾಥ ಮೆಳೆದ	26	32
3	ಅರುಣ ರಾಜಶೇಖರ ಶಹಾಪೂರ	ರಾಜಶೇಖರ	48	ಮನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:#33 ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 35, ಗಣಪತಿ ಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ, ಬೈರವ ನಗರ ಅಥಣಿ ರಸ್ತೆ ವಿಜಯಪುರ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ವಿಜಯಪುರ ನಗರ-030	155	489	1	ನೀಲಮ್ಮ ಈ ಹತ್ತಿಳ್ಳಿ	124	185
									2	ಗಿರಿಜಾ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಝಳಕೆ	122	61
									3	ರವೀಂದ್ರ ಶ ಝಳಕೆ	125	123
									4	ಮಹಾಂತೇಶ ಜಿ ಕುರಿ	124	239
									5	ಮಲ್ಲನಗೌಡ ಸಿ ಹಡಲಗೇರಿ	124	251
									6	ಯಲಗೂರೇಶ ಕುಲಕರ್ಣಿ	127	160
									7	ಸಂತೋಷ ಸಂ ಕಳ್ಳಿಗುಡ್ಡ	126	394
									8	ವ್ಯಾಸತೀರ್ಥ ವ ಉತ್ತರೇಶ್ವರ	127	156
									9	ವಿನಾಯಕ ಬಿ ಗ್ರಾಮಪುರೋಹಿತ	127	135
									10	ವಿಜಯಕುಮಾರ ವ ಅವತಾಡೆ	127	55

4	ಅರುಣ ರಾಜಶೇಖರ ಶಹಾಪೂರ	ರಾಜಶೇಖರ	48	ಮನೆ ಸಂಖ್ಯೆ:#33 ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 35, ಗಣಪತಿ ಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ, ಭೈರವ ನಗರ ಅಥಣಿ ರಸ್ತೆ ವಿಜಯಪುರ	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ	ವಿಜಯಪೂರ ನಗರ-030	155	489	1	ಮಲ್ಲಪ್ಪ ತಂದೆ ಬಸಪ್ಪ ವಾಲೀಕಾರ	130	69
									2	ಬಸಯ್ಯಾ ತಂದೆ ನೂರಂದಯ್ಯಾ ಹಿರೇಮಠ	121	136
									3	ಇಸಾಕಅಪ್ಪ ತಂದೆ ರಾಜೇಸಾಬ ಸಾರವಾಡ	123	18
									4	ಸಿದ್ದಲಿಂಗಪ್ಪ ತಂದೆ ಗುರಣ್ಣ ಹಂಚಿನಾಳ	126	235
									5	ಜಯಪ್ರಕಾಶ ತಂದೆ ಶಿವಾನಂದ ಸೊಡ್ಡಗಿ	123	30
									6	ಶರಣಗೌಡ ತಂದೆ ಬಸನಗೌಡ ಪಾಟೀಲ	126	152
									7	ಅಶೋಕ ತಂದೆ ಸಂಗನಗೌಡ ಬಿರಾದಾರ	121	79
									8	ದಾನಮ್ಮ ತಂದೆ ವಿಕಾಸ ಮಂಗಳವೇಡೆ	122	135
									9	ಸಂಗಪ್ಪ ತಂದೆ ಶಿವಪುತ್ರಪ್ಪ ಪಾಟೀಲ	126	43
									10	ಪ್ರಕಾಶ ತಂದೆ ಈಶ್ವರ ನಡುವಿನಮನಿ	125	34
5	ಶ್ರೀಕಾಂತ ಪಾಟೀಲ	ಮುದಗೌಡ	41	ಪೋಸ್ಟ್:ಖಿನದಾಳ, ತಾ:ರಾಯಬಾಗ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ	ಕುಡಚಿ-05	166	167	1	ಸಂಗಮೇಶ ಎಸ್ ಹುಗಾರ	14	52
									2	ರಮೇಶ ಬಿ ಹೆಬ್ಬಾಳ	14	47
									3	ಮಹಾಂತೇಶ ಎಸ್ ಮುದಶಿ	69	129
									4	ಜಯವೀರ ಎ ಕಾಂಬಳೆ	68	44
									5	ರವಿ ಎಚ್ ನಾಯ್ಕ	68	98
									6	ಪುಂಡಲೀಕ ಎಸ್ ಹೊನವಾಡೆ	68	89
									7	ಶಿವಾನಂದ ಆರ್ ಚೌಗಲಾ	68	120
									8	ಮುತ್ತರಾಜ ಎ ಬೂದಿಹಾಳ	68	72
									9	ಪ್ರಭುಲಿಂಗ ಎಲ್ ಪಾಳಕೆ	68	84
									10	ಮಂಜು ಬಿ ಖಿವಟಕೊಪ್ಪ	68	61

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿನಾಂಕ:23-05-2022

Patil

(ನಿತೇಶ್ ಕೆ. ಪಾಟೀಲ)

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ &
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ